
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

15. 4. 2019

P O H Á R O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 6 – 2018/19

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Schválené výsledky odehraných kol – muži ............................................................................ 2
a) ZÁKLADNÍ KOLO .............................................................................................................................................. 2
b) OSMIFINÁLE .................................................................................................................................................... 3
c) ČTVRTFINÁLE .................................................................................................................................................. 7
d) SEMIFINÁLE ...................................................................................................................................................10

2. Schválené výsledky odehraných kol - ženy ........................................................................... 12
a) ČTVRTFINÁLE .................................................................................................................................................12
b) SEMIFINÁLE ...................................................................................................................................................15

3. FINÁLE................................................................................................................................... 17
4. Hodnocení 45. ročníku ČP dospělých .................................................................................... 20
5. Počet karet v průběhu 45. ročníku ČP dospělých .................................................................. 20
6. Střelci /střelkyně 45. ročníku ČP dospělých .......................................................................... 23

Vítězem 45. ročníku ČP v kategorii žen se stalo družstvo Sokol Tymákov A

Vítězem 45. ročníku ČP v kategorii mužů se stalo družstvo TJ Přeštice

G R A T U L U J E M E !!!



Strana 2 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

1. Schválené výsledky odehraných kol – muži

a) ZÁKLADNÍ KOLO

Základní kolo sk. A – Žatec 11.11.2018
ředitel turnaje: Nýdrle Martin
rozhodčí: Martínek Vladimír, Smák Miroslava, Kult Libor

Schválené výsledky:
1. TJ Žatec B - KNH Chomutov 11:14 (6:8) Kult L.
2. Sokol Tymákov B - Sokol Tymákov C 18:12 (8:7) Smák M.
3. TJ Spartak Modřany - Jiskra Raspenava 12:11 (5:5) Martínek V.
4. KNH Chomutov - Sokol Tymákov C 17:13 (7:7) Kult L.
5. TJ Spartak Modřany - TJ Žatec B 10:9 (6:3) Smák M.
6. Jiskra Raspenava - Sokol Tymákov B 8:11 (4:3) Martínek V.
7. KNH Chomutov - TJ Spartak Modřany 13:7 (5:3) Smák M.
8. Sokol Tymákov C - Jiskra Raspenava 9:11 (6:7) Smák M.
9. TJ Žatec B - Sokol Tymákov B 12:12 (6:5) Kult L.
10. Jiskra Raspenava - KNH Chomutov 13:12 (4:8) Martínek V.
11. TJ Spartak Modřany - Sokol Tymákov B 13:10 (5:4) Kult L.
12. Sokol Tymákov C - TJ Žatec B 13:15 (6:7) Martínek V.
13. Sokol Tymákov B - KNH Chomutov 15:12 (7:6) Kult L.
14. TJ Žatec B - Jiskra Raspenava 6:11 (3:3) Martínek V.
15. Sokol Tymákov C - TJ Spartak Modřany 11:12 (8:8) Kult L.

Konečná tabulka:
1. TJ Spartak Modřany 5 4 0 1 54:54 8
2. Sokol Tymákov B 5 3 1 1 66:57 7
3. Jiskra Raspenava 5 3 0 2 54:50 6
4. KNH Chomutov 5 3 0 2 68:59 6
5. TJ Žatec B 5 1 1 3 53:60 3
6. Sokol Tymákov C 5 0 0 5 58:73 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
1411 Vyleta Lukáš KNH Chomutov
4245 Adámek František Sokol Tymákov C
4245 Adámek František Sokol Tymákov C
4280 Havránek Jan Sokol Tymákov C
5916 Pavlas Václav TJ Žatec B

- červené karty
č.reg jméno oddíl
1411 Vyleta Lukáš KNH Chomutov
4245 Adámek František Sokol Tymákov C

Do osmifinále sk. D postupují TJ Spartak Modřany a Sokol Tymákov B



Strana 3 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

Základní kolo sk. B – Troubky 3.11.2018
ředitel turnaje: Štrublíková Hana
rozhodčí: Jurtík Pavel, Přikryl Miroslav

Schválené výsledky:
1. TJ S. Osek n/B - Sokol Rokytnice B 17:19 (12:10) Jurtík P.
2. Draken Brno B - 1. NH Brno 18:22 (11:12) Přikryl M.
3. Sokol Rokytnice B - 1. NH Brno 13:18 (5:10) Jurtík P.
4. Draken Brno B - TJ S. Osek n/B 27:27 (12:15) Přikryl M.
5. 1. NH Brno - TJ S. Osek n/B 17:14 (10:4) Přikryl M.
6. Sokol Rokytnice B - Draken Brno B 13:17 (7:10) Jurtík P.

Konečná tabulka:
1. 1. NH Brno 3 3 0 0 57:45 6
2. Draken Brno B 3 1 1 1 62:62 3
3. Sokol Rokytnice B 3 1 0 2 45:52 2
4. TJ S. Osek n/B 3 0 1 2 58:63 1

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
5535 Havlík Jiří Sokol Rokytnice B

Do osmifinále sk. F postupují 1. NH Brno a Draken Brno B

b) OSMIFINÁLE

Osmifinále sk. C – Plzeň-Bory 19.1.2019
ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Šimice Václav, Baumruk Jan

Schválené výsledky:
1. TJ Plzeň-Litice - TJ Všenice 14:11 (9:3) Šimice V.
2. TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ Příchovice 12:16 (4:5) Baumruk J.
3. TJ S. Ejpovice - TJ Plzeň-Litice 13:14 (5:7) Šimice V.
4. TJ Všenice - TJ Spartak Rožmitál p/T 16:17 (12:9) Baumruk J.
5. TJ Příchovice - TJ S. Ejpovice 10:9 (5:5) Šimice V.
6. TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ Plzeň-Litice 13:21 (5:10) Baumruk J.
7. TJ Všenice - TJ S. Ejpovice 11:12 (5:5) Šimice V.
8. TJ Plzeň-Litice - TJ Příchovice 14:15 (6:9) Baumruk J.
9. TJ S. Ejpovice - TJ Spartak Rožmitál p/T 11:13 (8:5) Šimice V.
10. TJ Příchovice - TJ Všenice 21:18 (12:7) Baumruk J.

Konečná tabulka:
1. TJ Příchovice 4 4 0 0 62:53 8
2. TJ Plzeň-Litice 4 3 0 1 63:52 6
3. TJ Spartak Rožmitál p/T 4 2 0 2 55:64 4
4. TJ S. Ejpovice 4 1 0 3 45:48 2
5. TJ Všenice 4 0 0 4 56:64 0



Strana 4 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
4241 Berka Pavel TJ Všenice
4107 Brada Václav TJ Příchovice

- červené karty
č.reg jméno oddíl
4478 Tomášek Petr TJ Všenice
4193 Melichar Petr TJ Spartak Rožmitál p/T

Do čtvrtfinále sk. G postupují TJ Příchovice a TJ Plzeň-Litice.

Osmifinále sk. D – Most 20.1.2019
ředitel turnaje: Jezbera Vít
rozhodčí: Bukovský Jaroslav, Malý Jan

Schválené výsledky:
1. TJ Spartak Modřany - Baník Most NH 9:11 (5:4) Bukovský J.
2. TJ S. Kyšice - Sokol Tymákov B 13:13 (7:6) Malý Jan
3. TJ Vřeskovice - TJ Spartak Modřany 17:12 (9:7) Bukovský J.
4. Baník Most NH - TJ S. Kyšice 16:17 (9:7) Malý Jan
5. Sokol Tymákov B - TJ Vřeskovice 18:14 (12:9) Bukovský J.
6. TJ S. Kyšice - TJ Spartak Modřany 20:15 (13:8) Malý Jan
7. Baník Most NH - TJ Vřeskovice 20:16 (9:8) Bukovský J.
8. TJ Spartak Modřany - Sokol Tymákov B 13:19 (8:10) Malý Jan
9. TJ Vřeskovice - TJ S. Kyšice 12:17 (4:9) Bukovský J.
10. Sokol Tymákov B - Baník Most NH 12:13 (7:7) Malý Jan

Konečná tabulka:
1. TJ S. Kyšice 4 3 1 0 67:56 7
2. Baník Most NH 4 3 0 1 60:54 6
3. Sokol Tymákov B 4 2 1 1 62:53 5
4. TJ Vřeskovice 4 1 0 3 59:67 2
5. TJ Spartak Modřany 4 0 0 4 49:67 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
1189 Bíma Zdeněk Baník Most NH
1189 Bíma Zdeněk Baník Most NH
6270 Blohmann Miroslav TJ Vřeskovice
736 Jáneš Lukáš TJ Spartak Modřany
3326 Špican Jiří TJ S. Kyšice
4265 Diviš Václav Sokol Tymákov B



Strana 5 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

- červené karty
č.reg jméno oddíl
1247 Pátek Ondřej Baník Most NH
4317 Kroft Luboš Sokol Tymákov B
6310 Neuman Tomáš TJ Vřeskovice

Do čtvrtfinále sk. H postupují TJ S. Kyšice a Baník Most NH.

Osmifinále sk. E – Veselí n/M 19.1.2019
ředitel turnaje: Maxera Milan
rozhodčí: Váca Josef, Kuchařík Michal, Brabec Lukáš, Václavik Aleš

Schválené výsledky:
1. Sokol Ostopovice - SK NH Veselí n/M 11:9 (7:5) Váca J., Václavik A.
2. KNH MS Brno - Draken Brno A 8:15 (4:7) Václavik A., Kuchařík M.
3. TJ Jiskra Humpolec - Sokol Ostopovice 13:13 (7:6) Brabec L., Kuchařík M.
4. SK NH Veselí n/M - KNH MS Brno 10:10 (4:2) Váca J., Brabec L.
5. Draken Brno A - TJ Jiskra Humpolec 17:12 (8:6) Váca J., Kuchařík M.
6. KNH MS Brno - Sokol Ostopovice 10:10 (7:7) Václavik A., Brabec L.
7. SK NH Veselí n/M - TJ Jiskra Humpolec 14:11 (6:4) Brabec L., Kuchařík M.
8. Sokol Ostopovice - Draken Brno A 11:11 (7:7) Váca J., Václavik A.
9. TJ Jiskra Humpolec - KNH MS Brno 15:9 (8:6) Váca J., Kuchařík M.
10. Draken Brno A - SK NH Veselí n/M 11:7 (6:5) Václavik A., Brabec L.

Konečná tabulka:
1. Draken Brno A 4 3 1 0 54:38 7
2. Sokol Ostopovice 4 1 3 0 45:43 5
3. SK NH Veselí n/M 4 1 1 2 40:43 3
4. TJ Jiskra Humplec 4 1 1 2 51:53 3
5. KNH MS Brno 4 0 2 2 37:50 2

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
2238 Pokorný Václav Draken Brno A
2610 Bauer Petr SK NH Veselí n/M

- červené karty
č.reg jméno oddíl
2297 Wolf Jonatan Draken Brno A
2353 Koumar Lukáš TJ Jiskra Humpolec

Do čtvrtfinále sk. I postupují Sokol Ostopovice a Draken Brno A.



Strana 6 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

Osmifinále sk. F – Pustějov 12.1.2019
ředitel turnaje: Stix Michal
rozhodčí: Cedidlo Jiří, Paško Pavel

Schválené výsledky:
1. TJ Stará Ves n/O - SSK Vítkovice 12:9 (6:3) Cedidlo J.
2. 1. NH Brno - Sokol Svinov 8:12 (5:7) Paško P.
3. Draken Brno B - Sokol Dobruška 9:19 (3:10) Cedidlo J.
4. SSK Vítkovice - Sokol Svinov 9:12 (8:9) Cedidlo J.
5. Draken Brno B - TJ Stará Ves n/O 4:12 (2:6) Paško P.
6. Sokol Dobruška - 1. NH Brno 12:12 (7:7) Cedidlo J.
7. SSK Vítkovice - Draken Brno B 10:11 (4:4) Paško P.
8. Sokol Svinov - Sokol Dobruška 11:11 (6:5) Cedidlo J.
9. TJ Stará Ves n/O - 1. NH Brno 10:3 (5:2) Paško P.
10. Sokol Dobruška - SSK Vítkovice 14:12 (5:4) Paško P.
11. Draken Brno B - 1. NH Brno 6:8 (2:4) Cedidlo J.
12. Sokol Svinov - TJ Stará Ves n/O 10:8 (5:3) Paško P.
13. 1. NH Brno - SSK Vítkovice 9:8 (5:4) Cedidlo J.
14. TJ Stará Ves n/O - Sokol Dobruška 10:7 (4:5) Paško P.
15. Sokol Svinov - Draken Brno B 9:9 (6:5) Cedidlo J.

Konečná tabulka:
1. Sokol Svinov 5 3 2 0 54:45 8
2. TJ Stará Ves n/O 5 4 0 1 52:33 8
3. Sokol Dobruška 5 2 2 1 63:54 6
4. 1. NH Brno 5 2 1 2 40:48 5
5. Draken Brno B 5 1 1 3 39:58 3
6. SSK Vítkovice 5 0 0 5 48:58 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
1787 Lakatoš Tomáš Sokol Svinov
1829 Schwarzer Jan Sokol Svinov
980 Dolejší Radim Sokol Dobruška
6136 Lyčka Lukáš TJ Stará Ves n/O

Do čtvrtfinále sk. J postupují Sokol Svinov a TJ Stará Ves n/O.



Strana 7 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

c) ČTVRTFINÁLE

Čtvrtfinále sk. G – Plzeň-Bory 16.2.2019
ředitel turnaje: Ivo Toman
rozhodčí: Šperl Jindřich, Štengl Michal

Schválené výsledky:
1. TJ Plzeň-Litice - Sokol Tymákov A 7:22 3:8 Šperl J.
2. TJ Příchovice - TJ Přeštice 15:18 8:10 Štengl M.
3. TJ Žatec A - TJ Plzeň-Litice 14:15 5:8 Šperl J.
4. Sokol Tymákov A - TJ Příchovice 12:10 6:5 Šperl J.
5. TJ Přeštice - TJ Žatec A 20:10 13:7 Štengl M.
6. TJ Příchovice - TJ Plzeň-Litice 23:9 10:4 Štengl M.
7. Sokol Tymákov A - TJ Žatec A 16:13 8:9 Šperl J.
8. TJ Plzeň-Litice - TJ Přeštice 7:20 4:8 Šperl J.
9. TJ Žatec A - TJ Příchovice 9:12 3:4 Štengl M.
10. TJ Přeštice - Sokol Tymákov A 17:13 9:5 Štengl M.

Konečná tabulka:
1. TJ Přeštice 4 4 0 0 75:45 8
2. Sokol Tymákov A 4 3 0 1 63:47 6
3. TJ Příchovice 4 2 0 2 60:48 4
4. TJ Plzeň-Litice 4 1 0 3 38:79 2
5. TJ Žatec A 4 0 0 4 46:63 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
5901 Horník Štěpán TJ Žatec A
5891 Beldík Zdeněk TJ Žatec A
3392 Pitra Zdeněk TJ Plzeň-Litice
3526 Havlíček Jakub TJ Plzeň-Litice
3645 Brož Martin Sokol Tymákov A
3783 Brada Marek TJ Přeštice
3963 Šelep Kamil TJ Přeštice

Do semifinále sk. K postupují TJ Přeštice a Sokol Tymákov A.



Strana 8 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

Čtvrtfinále sk. H – Plzeň-Bory 9.2.2019
ředitel turnaje: Toman Ivo
rozhodčí: Zimmermann Lukáš, Adámek Jan

Schválené výsledky:
1. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Nezvěstice 13:13 (5:8) Zimmermann L.
2. TJ S. Kyšice - TJ DIOSS Nýřany 20:18 (9:9) Adámek J.
3. Baník Most NH - TJ Plzeň-Újezd 17:11 (9:5) Zimmermann L.
4. TJ S. Nezvěstice - TJ S. Kyšice 13:12 (6:5) Adámek J.
5. TJ DIOSS Nýřany - Baník Most NH 9:16 (4:5) Zimmermann L.
6. TJ S. Kyšice - TJ Plzeň-Újezd 14:14 (8:7) Adámek J.
7. TJ S. Nezvěstice - Baník Most NH 16:18 (7:6) Zimmermann L.
8. TJ Plzeň-Újezd - TJ DIOSS Nýřany 11:16 (5:9) Adámek J.
9. Baník Most NH - TJ S. Kyšice 9:14 (4:7) Zimmermann L.
10. TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Nezvěstice 13:22 (7:12) Adámek J.

Konečná tabulka:
1. Baník Most NH 4 3 0 1 60:50 6
2. TJ S. Nezvěstice 4 2 1 1 64:56 5
3. TJ S. Kyšice 4 2 1 1 60:54 5
4. TJ DIOSS Nýřany 4 1 0 3 56:69 2
5. TJ Plzeň-Újezd 4 0 2 2 49:60 2

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno Oddíl
1247 Pátek Ondřej Baník Most NH

Do semifinále sk. K postupují Baník Most NH a TJ S. Nezvěstice.

Čtvrtfinále sk. I – Humpolec 2.2.2019
ředitel turnaje: Vošický Stanislav
rozhodčí: Váca Josef, Přikryl Miroslav

Schválené výsledky:
1. Sokol Ostopovice - Draken Brno A 12:10 (7:5) Váca J.
2. TJ Avia Čakovice - TJ S. Opatovice n/L 14:14 (6:5) Přikryl M.
3. TJ S. Podlázky - Sokol Ostopovice 16:17 (8:8) Váca J.
4. Draken Brno A - TJ Avia Čakovice 9:12 (4:6) Přikryl M.
5. TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Podlázky 12:16 (6:7) Váca J.
6. TJ Avia Čakovice - Sokol Ostopovice 11:14 (6:6) Přikryl M.
7. Draken Brno A - TJ S. Podlázky 11:13 (4:7) Váca J.
8. Sokol Ostopovice - TJ S. Opatovice n/L 10:16 (4:9) Přikryl M.
9. TJ S. Podlázky - TJ Avia Čakovice 13:10 (9:5) Váca J.
10. TJ S. Opatovice n/L - Draken Brno A 10:9 (5:5) Přikryl M.



Strana 9 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

Konečná tabulka:
1. Sokol Ostopovice 4 3 0 1 53:53 6
2. TJ S. Podlázky 4 3 0 1 58:50 6
3. TJ S. Opatovice n/L 4 2 1 1 52:49 5
4. TJ Avia Čakovice 4 1 1 2 47:50 3
5. Draken Brno A 4 0 0 4 39:47 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno Oddíl
4634 Mikulecký Pavel TJ S. Podlázky
4598 Doležal Jan TJ S. Podlázky
6506 Štefanča Branislav TJ S. Opatovice n/L
550 Košárek Michal TJ Avia Čakovice
2645 Musil Jan Sokol Ostopovice
2230 Oweis Kamil Draken Brno A

Do semifinále sk. L postupují Sokol Ostopovice a TJ S. Podlázky.

Čtvrtfinále sk. J – Pustějov 2.2.2019
ředitel turnaje: Černá Zdeňka
rozhodčí: Gorpiel Lukáš, Ziegler Miloň

Schválené výsledky:
1. TJ Stará Ves n/O - SK Studénka 14:16 (5:7) Ziegler M.
2. Sokol Rokytnice A - Sokol Svinov 15:14 (9:7) Gorpiel L.
3. Sokol Krčín - TJ Stará Ves n/O 22:19 (13:11) Ziegler M.
4. SK Studénka - Sokol Rokytnice A 15:14 (10:10) Ziegler M.
5. Sokol Svinov - Sokol Krčín 15:16 (7:8) Gorpiel L.
6. Sokol Rokytnice A - TJ Stará Ves n/O 12:20 (5:9) Gorpiel L.
7. SK Studénka - Sokol Krčín 14:15 (8:7) Ziegler M.
8. TJ Stará Ves n/O - Sokol Svinov 17:21 (7:16) Ziegler M.
9. Sokol Krčín - Sokol Rokytnice A 14:12 (8:6) Gorpiel L.
10. Sokol Svinov - SK Studénka 10:9 (5:5) Gorpiel L.

Konečná tabulka:
1. Sokol Krčín 4 4 0 0 67:60 8
2. Sokol Svinov 4 2 0 2 60:57 6
3. SK Studénka 4 2 0 2 54:53 6
4. TJ Stará Ves n/O 4 1 0 3 70:71 2
5. Sokol Rokytnice A 4 1 0 3 53:63 2



Strana 10 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
6135 Venclík Dominik TJ Stará Ves n/O
1787 Lakatoš Tomáš Sokol Svinov
1847 Valchař Vít Sokol Svinov
1952 Wnetrzak Jakub Sokol Svinov
5706 Olša Jiří SK Studénka
1438 Pavlík Miroslav Sokol Rokytnice A

- červené karty
č.reg jméno oddíl
1787 Lakatoš Tomáš Sokol Svinov
5736 Sanytrák Lukáš SK Studénka
5725 Richter Pavel SK Studénka

Do semifinále sk. L postupují Sokol Krčín a Sokol Svinov.

d) SEMIFINÁLE

Semifinále sk. K – Plzeň-Bory 9.3.2019
ředitel turnaje: Holý Jaroslav
rozhodčí: Hejl Zdeněk, Rauch Petr

Schválené výsledky:
1. TJ S. Nezvěstice - TJ Přeštice 19:24 (8:13) Hejl Z.
2. Baník Most NH - Sokol Tymákov A 14:15 (5:9) Hejl Z.
3. TJ Přeštice - Sokol Tymákov A 18:15 (9:7) Rauch P.
4. Baník Most NH - TJ S. Nezvěstice 15:20 (5:9) Rauch P.
5. Sokol Tymákov A - TJ S. Nezvěstice 21:18 (11:11) Hejl Z., Rauch P.
6. TJ Přeštice - Baník Most NH 28:21 (14:10) Hejl Z., Rauch P.

Konečná tabulka:
1. TJ Přeštice 3 3 0 0 70:55 6
2. Sokol Tymákov A 3 2 0 1 51:50 4
3. TJ S. Nezvěstice 3 1 0 2 57:60 2
4. Baník Most NH 3 0 0 3 50:63 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
1197 Dräxler Tomáš Baník Most NH
4477 Štraub Jiří Sokol Tymákov A
4401 Vacikar Daniel Sokol Tymákov A
4401 Vacikar Daniel Sokol Tymákov A
4248 Benedikt Martin Sokol Tymákov A



Strana 11 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

- červené karty
č.reg Jméno oddíl
3818 Gruszka Matěj TJ Přeštice
5154 Jahoda Jan Sokol Tymákov A
4477 Štraub Jiří Sokol Tymákov A

Do finále postupují TJ Přeštice a Sokol Tymákov A.

Semifinále sk. L – Pustějov 3.3.2019
ředitel turnaje: Pisch Jiří
rozhodčí: Přikryl Miroslav, Ziegler Miloň

Schválené výsledky:
1. Sokol Ostopovice - Sokol Svinov 9:14 (4:7) Ziegler M.
2. Sokol Krčín - TJ S. Podlázky 16:17 (9:10) Přikryl M.
3. Sokol Svinov - TJ S. Podlázky 22:22 (12:14) Ziegler M.
4. Sokol Krčín - Sokol Ostopovice 17:11 (7:6) Přikryl M.
5. TJ S. Podlázky - Sokol Ostopovice 18:9 (10:5) Ziegler M.
6. Sokol Svinov - Sokol Krčín 21:24 (8:13) Přikryl M.

Konečná tabulka:
1. TJ S. Podlázky 3 2 1 0 57:47 5
2. Sokol Krčín 3 2 0 1 57:49 4
3. Sokol Svinov 3 1 1 1 57:55 3
4. Sokol Ostopovice 3 0 0 3 29:49 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
2546 Krejčík Tomáš Sokol Ostopovice
2645 Musil Jan Sokol Ostopovice
10 Linhart Jan Sokol Krčín
4591 Barabáš Michal TJ S. Podlázky

- červené karty
č.reg jméno oddíl
6 Leugner Martin Sokol Krčín
4591 Barabáš Michal TJ S. Podlázky

Do finále postupují TJ S. Podlázky a Sokol Krčín.



Strana 12 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

2. Schválené výsledky odehraných kol - ženy

a) ČTVRTFINÁLE

Čtvrtfinále sk. A – Plzeň-Bory 26.1.2019
ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Zimmermann Lukáš, Stašek Jakub

Schválené výsledky:
1. TJ Přeštice B - Sokol Blovice 9:13 (4:7) Zimmermann L.
2. TJ S. Ejpovice - Sokol Tymákov A 10:28 (4:15) Stašek J.
3. TJ Žatec - TJ Přeštice B 8:5 (4:1) Zimmermann L.
4. Sokol Blovice - TJ S. Ejpovice 21:10 (11:4) Zimmermann L.
5. Sokol Tymákov A - TJ Žatec 18:9 (8:6) Stašek J.
6. TJ S. Ejpovice - TJ Přeštice B 12:12 (4:7) Stašek J.
7. Sokol Blovice - TJ Žatec 12:10 (7:4) Zimmermann L.
8. TJ Přeštice B - Sokol Tymákov A 1:23 (1:9) Stašek J.
9. TJ Žatec - TJ S. Ejpovice 7:9 (3:3) Zimmermann L.
10. Sokol Tymákov A - Sokol Blovice 18:4 (6:2) Stašek J.

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov A 4 4 0 0 87:24 8
2. Sokol Blovice 4 3 0 1 50:47 6
3. TJ S. Ejpovice 4 1 1 2 41:68 3
4. TJ Žatec 4 1 0 3 34:44 2
5. TJ Přeštice B 4 0 1 3 27:56 1

Do semifinále sk. E postupují Sokol Tymákov A a Sokol Blovice.

Čtvrtfinále sk. B – Dobříš 10.2.2019
ředitel turnaje: Čermáková Hana
rozhodčí: Zimmermann Lukáš, Jáneš Lukáš, Beran Miroslav

Schválené výsledky:
1. TJ Spartak Modřany - Sokol Tymákov B 9:6 (4:4) Zimmermann L.
2. TJ Přeštice A - TJ Plzeň-Újezd 14:11 (7:5) Jáneš L.
3. Sokol Bakov n/J - Sokol Tymákov B 8:12 (6:4) Beran M.
4. TJ Spartak Modřany - TJ Přeštice A 14:17 (8:7) Zimmermann L.
5. TJ Plzeň-Újezd - Sokol Bakov n/J 15:11 (8:7) Jáneš L.
6. TJ Přeštice A - Sokol Tymákov B 15:10 (10:3) Beran M.
7. TJ Spartak Modřany - Sokol Bakov n/J 11:12 (4:9) Zimmermann L.
8. Sokol Tymákov B - TJ Plzeň-Újezd 10:11 (4:5) Jáneš L.
9. Sokol Bakov n/J - TJ Přeštice A 13:23 (6:11) Zimmermann L.
10. TJ Plzeň-Újezd - TJ Spartak Modřany 10:10 (5:6) Beran M.



Strana 13 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

Konečná tabulka:
1. TJ Přeštice A 4 4 0 0 69:48 8
2. TJ Plzeň-Újezd 4 2 1 1 47:45 5
3. TJ Spartak Modřany 4 1 1 2 44:45 3
4. Sokol Tymákov B 4 1 0 3 38:43 2
5. Sokol Bakov 4 1 0 3 44:61 2

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
4339 Mertlová Barbora Sokol Tymákov B
3886 Kučerová Barbara TJ Přeštice A

- červené karty
č.reg jméno oddíl
5227 Řehořová Markéta TJ Plzeň-Újezd
5227 Řehořová Markéta TJ Plzeň-Újezd

Do semifinále sk. E postupují TJ Přeštice A a TJ Plzeň-Újezd.

Čtvrtfinále sk. C – Náchod 16.2.2019
ředitel turnaje: Krošlák Pavel
rozhodčí: Šimánek Petr, Václavek Jan

Schválené výsledky:
1. TJ S. Opatovice n/L - Sokol Krčín 11:17 (7:9) Václavek J.
2. SPORT KLUB Náchod - HK Hlinsko v Č. 17:17 (8:7) Šimánek P.
3. TJ S. Podlázky - TJ S. Opatovice n/L 11:10 (7:5) Václavek J.
4. Sokol Krčín - SPORT KLUB Náchod 11:11 (5:7) Šimánek P.
5. HK Hlinsko v Č. - TJ S. Podlázky 14:14 (8:5) Václavek J.
6. SPORT KLUB Náchod - TJ S. Opatovice n/L 8:11 (4:8) Šimánek P.
7. Sokol Krčín - TJ S. Podlázky 11:8 (4:4) Václavek J.
8. TJ S. Opatovice n/L - HK Hlinsko v Č. 17:18 (11:8) Šimánek P.
9. TJ S. Podlázky - SPORT KLUB Náchod 8:9 (2:7) Šimánek P.
10. HK Hlinsko v Č. - Sokol Krčín 20:20 (8:9) Václavek J.

Konečná tabulka:
1. Sokol Krčín 4 2 2 0 59:50 6
2. HK Hlinsko v Č. 4 1 3 0 69:68 5
3. SPORT KLUB Náchod 4 1 2 1 45:47 4
4. TJ S. Podlázky 4 1 1 2 41:44 3
5. TJ S. Opatovice n/L 4 1 0 3 49:54 2



Strana 14 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg Jméno oddíl
2034 Kuchtová Eliška TJ S. Opatovice n/L
71 Macková Veronika Sokol Krčín
252 Kejzlarová Dana HK Hlinsko v Č.

Do semifinále sk. F postupují Sokol Krčín a HK Hlinsko v Č..

Čtvrtfinále sk. D – Pustějov 16.2.2019
ředitel turnaje: Gřes Martin
rozhodčí: Gorpiel Lukáš, Ziegler Miloň, Přikryl Miroslav

Schválené výsledky:
1. TJ Pustějov - SK Studénka 9:9 (3:6) Přikryl M.
2. Sokol Svinov - TJ Stará Ves n/O 0:9 (0:6) Ziegler M.
3. Draken Brno - Sokol Dobruška 4:15 (3:9) Gorpiel L.
4. SK Studénka - TJ Stará Ves n/O 4:8 (1:3) Přikryl M.
5. Draken Brno - TJ Pustějov 8:11 (4:6) Ziegler M.
6. Sokol Dobruška - Sokol Svinov 15:10 (9:7) Gorpiel L.
7. SK Studénka - Draken Brno 13:6 (9:3) Přikryl M.
8. TJ Stará Ves n/O - Sokol Dobruška 10:15 (4:8) Ziegler M.
9. TJ Pustějov - Sokol Svinov 6:9 (4:4) Gorpiel L.
10. Sokol Dobruška - SK Studénka 16:10 (11:4) Ziegler M.
11. Draken Brno - Sokol Svinov 12:9 (7:3) Přikryl M.
12. TJ Stará Ves n/O - TJ Pustějov 13:7 (7:1) Ziegler M.
13. Sokol Svinov - SK Studénka 3:11 (2:4) Gorpiel L.
14. TJ Pustějov - Sokol Dobruška 6:13 (3:8) Přikryl M.
15. TJ Stará Ves n/O - Draken Brno 11:6 (6:2) Gorpiel L.

Konečná tabulka:
1. Sokol Dobruška 5 5 0 0 74:40 10
2. TJ Stará Ves n/O 5 4 0 1 51:32 8
3. SK Studénka 5 2 1 2 47:42 5
4. TJ Pustějov 5 1 1 3 39:52 3
5. Draken Brno 5 1 0 4 36:59 2
6. Sokol Svinov 5 1 0 4 31:53 2

Do semifinále sk. F postupují Sokol Dobruška a TJ Stará Ves n/O.



Strana 15 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

b) SEMIFINÁLE

Semifinále sk. E – Plzeň-Bory 10.3.2019
ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Zadražil Stanislav, Rauch Petr

Schválené výsledky:
1. TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov A 11:16 (6:10) Zadražil S.
2. TJ Přeštice A - Sokol Blovice 18:10 (11:5) Rauch P.
3. Sokol Tymákov A - Sokol Blovice 21:4 (11:3) Zadražil S.
4. TJ Přeštice A - TJ Plzeň-Újezd 16:10 (9:4) Rauch P.
5. Sokol Blovice - TJ Plzeň-Újezd 5:0 kontumace Zadražil S.
6. Sokol Tymákov A - TJ Přeštice A 14:8 (6:5) Rauch P.

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov A 3 3 0 0 51:23 6
2. TJ Přeštice A 3 2 0 1 42:34 4
3. Sokol Blovice 3 1 0 2 19:39 2
4. TJ Plzeň-Újezd 3 0 0 3 21:37 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
2681 Karlíková Eliška Sokol Blovice
2681 Karlíková Eliška Sokol Blovice
2716 Synáčová Denisa Sokol Blovice
4362 Protivová Jitka Sokol Tymákov A
3296 Bělová Zuzana TJ Plzeň-Újezd
5227 Řehořová Markéta TJ Plzeň-Újezd
5227 Řehořová Markéta TJ Plzeň-Újezd
4145 Kydličková Petra TJ Přeštice A
4145 Kydličková Petra TJ Přeštice A
3803 Červená Nikol TJ Přeštice A
3994 Vizingrová Kristýna TJ Přeštice A

- červené karty
č.reg jméno oddíl
3296 Bělová Zuzana TJ Plzeň-Újezd
5227 Řehořová Markéta TJ Plzeň-Újezd

Do finále postupují Sokol Tymákov A a TJ Přeštice A.



Strana 16 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

Semifinále sk. F – Náchod 2.3.2019
ředitel turnaje: Jelen Miroslav
rozhodčí: Václavek Jan, Šimánek Petr, Bittner Libor

Schválené výsledky:
1. Sokol Krčín - Sokol Dobruška 16:27 (7:10) Václavek J., Bittner L.
2. TJ Stará Ves n/O - HK Hlinsko v Č. 12:13 (8:9) Bittner L., Šimánek P.
3. Sokol Dobruška - HK Hlinsko v Č. 29:11 (14:6) Šimánek P., Václavek J.
4. TJ Stará Ves n/O - Sokol Krčín 14:13 (10:6) Václavek J., Bittner L.
5. HK Hlinsko v Č. - Sokol Krčín 18:19 (7:13) Bittner L., Šimánek P.
6. Sokol Dobruška - TJ Stará Ves n/O 17:14 (9:7) Šimánek P., Václavek J.

Konečná tabulka:
1. Sokol Dobruška 3 3 0 0 73:41 6
2. TJ Stará Ves n/O 3 1 0 2 40:43 2
3. Sokol Krčín 3 1 0 2 48:59 2
4. HK Hlinsko v Č. 3 1 0 2 42:60 2

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
231 Dostálová Petra HK Hlinsko v Č.
276 Slavíčková Irena HK Hlinsko v Č.
6165 Millová Petra TJ Stará Ves n/O
6168 Vitekrová Veronika TJ Stará Ves n/O

- červené karty
č.reg jméno oddíl
5498 Přikrylová Martin TJ Stará Ves n/O

Do finále postupují Sokol Dobruška a TJ Stará Ves n/O.



Strana 17 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

3. FINÁLE

pořadatel: KNH Chomutov
místo: sportovní hala ve Spořicích
termín: 23. – 24. 3. 2019
ředitel akce: Smák Miroslav
rozhodčí: Bittner Libor, Bukovský Jaroslav, Jáneš Lukáš, Malý Jan, Přikryl Miroslav,

Rauch Petr

Schválené výsledky: MUŽI

1. Sokol Tymákov A – TJ S. Podlázky 20:17 (8:9) Bitner L., Rauch P.
2. TJ Přeštice – Sokol Krčín 31:18 (14:7) Jáneš L., Malý J.
3. TJ S. Podlázky – Sokol Krčín 21:24 (11:11) Přikryl M., Bukovský J.
4. TJ Přeštice – Sokol Tymákov A 30:18 (14:9) Bitner L., Rauch P.
5. Sokol Krčín – Sokol Tymákov A 24:25 (9:13) Přikryl M., Bukovský J.
6. TJ S. Podlázky – TJ Přeštice 17:21 (6:5) Jáneš L., Malý J.

Konečná tabulka:
1. TJ Přeštice 3 3 0 0 82:53 6
2. Sokol Tymákov A 3 2 0 1 63:71 4
3. Sokol Krčín 3 1 0 3 66:77 2
4. TJ S. Podlázky 3 0 0 3 55:65 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
3645 Brož Martin Sokol Tymákov A
4239 Kroc David Sokol Tymákov A
4616 Kučera Michal TJ S. Podlázky
4634 Mikulecký Pavel TJ S. Podlázky
6 Leugner Martin Sokol Krčín

- červené karty
č.reg jméno oddíl
3645 Brož Martin Sokol Tymákov A
3645 Brož Martin Sokol Tymákov A
3645 Brož Martin Sokol Tymákov A
5154 Jahoda Jan Sokol Tymákov A
6 Leugner Martin Sokol Krčín
3769 Albl Filip TJ Přeštice



Strana 18 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

Schválené výsledky: ŽENY

1. TJ Přeštice A – Sokol Dobruška 23:26 (12:14) Přikryl M., Bukovský J.
2. Sokol Tymákov A – TJ Stará Ves n/O 25:15 (16:10) Bittner L., Rauch P.
3. Sokol Dobruška – TJ Stará Ves n/O 30:17 (19:6) Jáneš L., Malý J.
4. Sokol Tymákov A – TJ Přeštice A 26:15 (12:3) Přikryl M., Bukovský J.
5. TJ Stará Ves n/O – TJ Přeštice A 16:22 (7:14) Jáneš L., Malý J.
6. Sokol Dobruška – Sokol Tymákov A 13:17 (7:7) Bittner L., Rauch P.

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov A 3 3 0 0 68:43 6
2. Sokol Dobruška 3 2 0 1 69:57 4
3. TJ Přeštice A 3 1 0 2 60:68 2
4. TJ Stará Ves n/O 3 0 0 3 48:77 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
994 Henclová Nela Sokol Dobruška
1056 Sychrovský Jiří – T Sokol Dobruška
1061 Štěpánová Markéta Sokol Dobruška
4383 Šmídlová Pavla Sokol Tymákov A
4340 Mertlová Karolína Sokol Tymákov A
4362 Protivová Jitka Sokol Tymákov A
4362 Protivová Jitka Sokol Tymákov A
4337 Matoušková Johana Sokol Tymákov A
3803 Červená Nikol TJ Přeštice A
4145 Kydlíčková Petra TJ Přeštice A
3886 Kučerová Barbara TJ Přeštice A
6165 Millová Petra TJ Stará Ves n/O

- červené karty
č.reg jméno oddíl
1055 Svobodová Alexandra Sokol Dobruška



Strana 19 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

4. Rozhodnutí DÚ STK SNH

DÚ STK SNH trestá na základě dodatečného prozkoumání zápisů ze semifinálového turnaje
ČP žen sk. E ze dne 10.3.2019, družstvo TJ Plzeň-Újezd, za zavinění kontumačního výsledku, dle
Propozic „Český pohár dospělých 45. ročník“, oddíl B, čl. 10/a2

trestem – pořádkovou pokutou ve výši 200 Kč.

Zároveň trestá družstvo TJ Plzeň-Újezd, dle SŘ oddíl IV, čl. 60, odst. 1 písm. e),
kontumačním výsledkem 5:0 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ oddíl IV, čl. 61, písm. a).

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Plzeň-Újezd, dle DŘ-ST, oddíl B, čl. 4

trestem – pořádkovou pokutou ve výši 500 Kč.

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle propozic „Český pohár
dospělých 45. ročník“, oddíl B, čl. 10/e.

DÚ STK SNH trestá vedoucí družstva Řehořovou Markétu, č. reg. 5227, dle DŘ-ST, oddíl A,
čl. 6 písm. a) za neoprávněný start – porušení ustanovení DŘ-ST, oddíl A, čl. 2, písm. b)

Trestem – zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné soutěže (jedná se o
utkání Českého poháru)

DÚ STK SNH trestá hráčku Řehořovou Markétu, č. reg. 5227, dle DŘ-ST, oddíl A, čl. 6 písm.
a) za neoprávněný start – porušení ustanovení DŘ-ST, oddíl A, čl. 2, písm. b)

Trestem – zákaz startu na 2 mistrovská utkání příslušné soutěže

Vzhledem k tomu, že hráčka Řehořová Markéta, č. reg. 5227 nevykonala trest dle DŘ-ST, oddíl A,
čl. 2, písm. b), po obdržení třetí ČK v utkání č. 4 semifinále ČP žen sk. E, hraném dne 10.3.2019, platí
celkový trest – zákaz startu na 5 mistrovských utkání příslušné soutěže.

Odůvodnění: Za jmenované družstvo v utkání č. 5 semifinálového turnaje ČP žen sk. E dne
10.3.2019, rozh. Zadražil Stanislav, nastoupila neoprávněně hráčka družstva TJ Plzeň-Újezd
Řehořová Markéta, č. reg. 5227 a to přesto, že v předcházejících utkáních Českého poháru
obdržela tato hráčka již 3 červené karty. Tímto jednáním tak bylo porušeno ustanovení DŘ-ST,
oddíl A, čl. 2, písm. b).

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 20 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

5. Hodnocení 45. ročníku ČP dospělých

Během závěru března vyvrcholil 45. ročník Českého poháru dospělých finálovým turnajem v hale
ve Spořicích. Během ročníku se uskutečnilo 7 turnajů žen a 13 turnajů mužů (vč. finále). Turnaje
probíhaly bez závažnějších problémů, tedy až na kontumaci utkání v semifinále žen sk. E mezi
Sokolem Blovice a TJ Plzeň-Újezd, za neoprávněný start hráčky TJ Plzeň-Újezd. V úvodních kolech
sice kvalita hry trpěla vzhledem k ambicím jednotlivých družstev. Postupem času se kvalita hry
zvyšovala a vyvrcholila finálovým turnajem.
Finálový turnaj uspřádal oddíl KNH Chomutov v hale ve Spořicích a myslím si, že obstál se ctí, když
využil zkušenosti z předminulého roku.
Pořadatelům patří poděkování za organizaci a bezproblémový průběh akce.

6. Počet karet v průběhu 45. ročníku ČP dospělých

DÚ STK SNH trestá níže uvedené oddíly dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy, čl. 1 za udělené karty v 45.
ročníku Českého poháru

Muži:
udělené

karty
ŽK ČK OT Kč

Sokol Svinov 5 1 0 200,-
Sokol Tymákov A 7 6 0 1 700,-
TJ S. Podlázky 5 1 0 200,-

Ženy:
udělené

karty
ŽK ČK OT Kč

Sokol Tymákov A 6 0 0 200,-
TJ Plzeň-Újezd 3 4 0 500,-
TJ Přeštice A 8 0 0 200,-

Udělené karty – muži

oddíl jméno č.reg. ŽK ČK 5 ČK 10
Baník Most NH Pátek Ondřej 1247 1 1

Bíma Zdeněk 1189 2
Dräxler Tomáš 1197 1

Baník Most NH 4 1
Draken Brno A Wolf Jonatan 2297 1

Pokorný Václav 2238 1
Oweis Kamil 2230 1

Draken Brno A 2 1
KNH Chomutov Vyleta Lukáš 1411 1 1
KNH Chomutov 1 1



Strana 21 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

SK NH Veselí n/M Bauer Petr 2610 1
SK NH Veselí n/M 1
SK Studénka Sanytrák Lukáš 5736 1

Olša Jiří 5706 1
Richter Pavel 5725 1

SK Studénka 1 2
Sokol Dobruška Dolejší Radim 980 1
Sokol Dobruška 1
Sokol Krčín Leugner Martin 6 1 2

Linhart Jan 10 1
Sokol Krčín 2 2
Sokol Ostopovice Musil Jan 2645 2

Krejčík Tomáš 2546 1
Sokol Ostopovice 3
Sokol Rokytnice A Pavlík Miroslav 1438 1
Sokol Rokytnice A 1
Sokol Rokytnice B Havlík Jiří 5535 1
Sokol Rokytnice B 1
Sokol Svinov Lakatoš Tomáš 1787 2 1

Schwarzer Jan 1829 1
Valchař Vít 1847 1
Wnetrzak Jakub 1952 1

Sokol Svinov 5 1
Sokol Tymákov A Benedikt Martin 4248 1

Brož Martin 3645 2 2 1
Štraub Jiří 4477 1 1
Vacikar Daniel 4401 2
Jahoda Jan 5154 2
Kroc David 4239 1

Sokol Tymákov A 7 5 1
Sokol Tymákov B Kroft Luboš 4317 1

Diviš Václav 4265 1
Sokol Tymákov B 1 1
Sokol Tymákov C Adámek František 4245 2 1

Havránek Jan 4280 1
Sokol Tymákov C 3 1
TJ Avia Čakovice Košárek Michal 550 1
TJ Avia Čakovice 1
TJ Jiskra Humpolec Koumar Lukáš 2353 1
TJ Jiskra Humpolec 1
TJ Plzeň-Litice Pitra Tomáš 3392 1

Havlíček Jakub 3526 1
TJ Plzeň-Litice 2



Strana 22 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

TJ Přeštice Brada Marek 3783 1
Šelep Kamil 3963 1
Gruszka Matěj 3818 1
Albl Filip 3769 1

TJ Přeštice 2 2
TJ Příchovice Brada Václav 4107 1
TJ Příchovice 1
TJ S. Kyšice Špičan Jiří 3266 1
TJ S. Kyšice 1
TJ S. Opatovice n/L Štefanča Branislav 6506 1
TJ S. Opatovice n/L 1
TJ S. Podlázky Doležal Jan 4598 1

Barabáš Michal 4591 1 1
Mikulecký Pavel 4634 2
Kučera Michal 4616 1

TJ S. Podlázky 5 1
TJ Spartak Modřany Jáneš Lukáš 736 1
TJ Spartak Modřany 1
TJ Spartak Rožmitál p/T Melichar Petr 4193 1
TJ Spartak Rožmitál p/T 1
TJ Stará Ves n/O Lyčka Lukáš 6136 1

Venclík Dominik 6135 1
TJ Stará Ves n/O 2
TJ Vřeskovice Blohmann Miroslav 6270 1

Neuman Tomáš 6310 1
TJ Vřeskovice 1 1
TJ Všenice Tomášek Petr 4478 1

Berka Pavel 4241 1
TJ Všenice 1 1
TJ Žatec A Horník Štěpán 5901 1

Beldík Zdeněk 5891 1
TJ Žatec A 2
TJ Žatec B Pavlas Václav 5916 1
TJ Žatec B 1

Udělené karty – ženy

oddíl jméno č.reg. ŽK ČK 5
HK Hlinsko v Č. Kejzlarová Dana 252 1

Slavíčková Irena 276 1
Dostálová Petra 231 1

HK Hlinsko v Č. 3
Sokol Blovice Karlíková Eliška 2681 2

Synáčová Denisa 2716 1
Sokol Blovice 3



Strana 23 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

Sokol Dobruška Svobodová Alexandra 1055 1
Henclová Nela 994 1
Sychrovský Jiří - T 1056 1
Štěpánová Markéta 1061 1

Sokol Dobruška 3 1
Sokol Krčín Macková Veronika 71 1
Sokol Krčín 1
Sokol Tymákov A Mertlová Karolína 4340 1

Protivová Jitka 4362 3
Šmídlová Pavla 4383 1
Matoušková Johana 4337 1

Sokol Tymákov A 6
Sokol Tymákov B Mertlová Barbora 4339 1
Sokol Tymákov B 1
TJ Plzeň-Újezd Řehořová Markéta 5227 2 3

Bělová Zuzana 3296 1 1
TJ Plzeň-Újezd 3 4
TJ Přeštice A Kydličková Petra 4145 3

Vizingrová Kristýna 3994 1
Červená Nikol 3803 2
Kučerová Barbara 3886 2

TJ Přeštice A 8
TJ S. Opatovice n/L Kuchotová Eliška 2034 1
TJ S. Opatovice n/L 1
TJ Stará Ves n/O Přikrylová Martina 5498 1

Millová Petra 6165 2
Vitekrová Veronika 6168 1

TJ Stará Ves n/O 3 1

7. Střelci /střelkyně 45. ročníku ČP dospělých

MUŽI

  č.reg. jméno oddíl branky
1. 7 Fišer Michal Sokol Krčín 94
2. 4409 Zimmermann Lukáš Sokol Tymákov A, B 80
3. 6688 Kugler Jakub Sokol Tymákov A, B, C 70
4. 3890 Kydlíček Pavel TJ Přeštice 65
5. 3963 Šelep Kamil TJ Přeštice 62
6. 5235 Sedlák Pavel TJ Přeštice/TJ Plzeň-Újezd 61
7. 1241 Nájemník Michal Baník Most NH 55
8. 1738 Beneš Vojtěch Sokol Svinov 51
9. 1783 Kratochvíl Radim Sokol Svinov 50

10. 2196 Kováč Robert Draken Brno A, B 48
11. 1189 Bíma Zdeněk Baník Most NH 45



Strana 24 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

12. 4128 Hošťálek Ondřej TJ Přeštice 44
13. 2555 Polcar Jan Sokol Ostopovice 41
13. 3251 Smola Ondřej TJ S. Kyšice 41
15. 4120 Frána Marek TJ Příchovice 40
15. 4617 Kučera Kryštof TJ S. Podlázky 40
15. 16 Marek Martin Sokol Krčín 40
15. 3575 Mareš Miroslav TJ S. Nezvěstice 40
19. 6139 Vaněk Zdeněk TJ Stará Ves n/O 38
20. 2084 Bárek Tomáš 1. NH Brno 36
20. 3267 Špičan Aleš TJ S. Kyšice 36
22. 739 Jetel Matyáš TJ Spartak Modřany 35
22. 746 Kaplan Jaroslav TJ Spartak Modřany 35
22. 2192 Kašík Martin Draken Brno B 35
22. 4629 Louda Tomáš TJ S. Podlázky 35
26. 4616 Kučera Michal TJ S. Podlázky 33
26. 1420 Žorna Zbyněk KNH Chomutov 33
28. 6140 Chmelíček Adam TJ Stará Ves n/O 32
28. 3050 Stašek Jakub TJ S. Ejpovice 32
28. 1068 Tomáš Josef Sokol Dobruška 32
31. 5154 Jahoda Jan Sokol Tymákov A 31
31. 3388 Pelech Miroslav TJ Plzeň-Litice 31
31. 3608 Šilhánek Lukáš TJ S. Nezvěstice 31
31. 4968 Urban Jan TJ S. Osek n/B 31
35. 4109 Brejcha Ondřej TJ Příchovice 30
35. 4295 Kakeš Pavel Sokol Tymákov A 30
35. 5917 Seifert Gustav TJ Žatec A, B 30
38. 4316 Kroft Roman Sokol Tymákov A 28
38. 3382 Mizler Denis TJ Plzeň-Litice 28
38. 6144 Sojka Jan TJ Stará Ves n/O 28
41. 2600 Tomšovič Zbyněk Sokol Ostopovice 27
42. 3528 Havlíček Ondřej TJ S. Nezvěstice 26
42. 6301 Matoušek Jan TJ Vřeskovice 26
42. 3254 Suchý Vojtěch TJ S. Kyšice 26
42. 1265 Šalanský Martin Baník Most NH 26
46. 1195 Dinstpír Patrik Baník Most NH 25
46. 736 Jáneš Lukáš TJ Spartak Modřany 25
46. 10 Linhart Jan Sokol Krčín 25
46. 6736 Orel Tomáš 1. NH Brno 25
50. 1734 Benda Tomáš Sokol Svinov 24
50. 506 Horyna Michal TJ S. Podlázky 24
50. 1347 Kučera Lukáš KNH Chomutov 24
53. 4596 Černý Martin TJ S. Podlázky 23
53. 4304 Kokoška David Sokol Tymákov A, B 23
53. 5478 Macek Jakub Sokol Rokytnice A 23
56. 4241 Berka Pavel TJ Všenice 22
56. 2160 Fiala Zdeněk Draken Brno A, B 22



Strana 25 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

56. 4960 Šrámek Matěj TJ S. Osek n/B 22
56. 4298 Tlustý Milan Sokol Tymákov B 22
56. 5512 Vrána Martin Sokol Rokytnice B 22
61. 3652 Faifr Adam TJ DIOSS Nýřany 21
61. 2357 Krejčí Mikuláš TJ Jiskra Humpolec 21
61. 4196 Pazderník Jakub TJ Spartak Rožmitál p/T 21
61. 6121 Šiller Vojtěch TJ Stará Ves n/O 21
65. 4157 Nohavec Pavel TJ Příchovice 20
66. 309 Bajer Patrik TJ S. Opatovice n/L 19
66. 4398 Kroft Luboš Sokol Tymákov B 19
66. 2223 Oberfranc Roman Draken Brno A 19
66. 4169 Šilhavý Ondřej TJ Příchovice 19
66. 1847 Valchař Vít Sokol Svinov 19
71. 2322 Brož Michal TJ Jiskra Humpolec 18
71. 5439 Cieslar Filip Sokol Rokytnice A 18
71. 2203 Lipták Dominik Draken Brno A, B 18
71. 1965 Urbanec Jan SSK Vítkovice 18
71. 1073 Verner Jan Sokol Dobruška 18
76. 3783 Brada Marek TJ Přeštice 17
76. 6288 Jánský Tomáš TJ Vřeskovice 17
76. 2545 Krejčík Matěj Sokol Ostopovice 17
76. 5912 Mála Martin TJ Žatec A, B 17
76. 2083 Rozlílek Radim 1. NH Brno 17
81. 2612 Fišer Jan SK NH Veselí n/M 16
81. 4036 Hodovník Václav Jiskra Raspenava 16
81. 4322 Kugler Václav Sokol Tymákov C 16
81. 3227 Nový Michal Sokol Tymákov C 16
81. 5739 Silber Boleslav SK Studénka 16
81. 4192 Šourek Petr TJ Spartak Rožmitál p/T 16
81. 5271 Titl Pavel TJ Plzeň-Újezd 16
88. 4591 Barabáš Michal TJ S. Podlázky 15
88. 5740 Silber Pavel SK Studénka 15
88. 601 Šimáček Jaroslav TJ Avia Čakovice 15
88. 3428 Thumer Marek TJ DIOSS Nýřany 15
88. 2561 Tuška David Sokol Ostopovice 15
93. 522 Duchek Lukáš TJ Avia Čakovice 14
93. 26 Fišer Jiří Sokol Krčín 14
93. 2169 Hamoun Filip Draken Brno B 14
93. 6212 Hudeček Jan KNH MS Brno 14
93. 5907 Janák Michal TJ Žatec A 14
93. 4457 Liška Martin TJ Všenice 14
99. 2151 Divina Zdeněk Draken Brno A 13
99. 3657 Gabriel Marek TJ DIOSS Nýřany 13
99. 3322 Hanzlíček Antonín TJ Plzeň-Litice 13
99. 4019 Kobera Roman Jiskra Raspenava 13
99. 2276 Svozil David Draken Brno A 13



Strana 26 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

99. 4082 Vadár Vít Jiskra Raspenava 13
99. 1075 Verner Michal Sokol Dobruška 13

106. 6271 Blohmann Tomáš TJ Vřeskovice 12
106. 4430 Elšlégr Tomáš TJ Všenice 12
106. 2622 Hanák Jan SK NH Veselí n/M 12
106. 5908 Horník Prokop TJ Žatec A 12
106. 5905 Nociar Pavel TJ Žatec B 12
106. 4156 Nohava Lukáš TJ Příchovice 12
106. 4063 Pilík Karel Jiskra Raspenava 12
106. 2055 Práchenský Vojtěch TJ S. Opatovice n/L 12
106. 3397 Rojík Jan TJ Plzeň-Litice 12
106. 700 Vejvoda Josef TJ Avia Čakovice 12
116. 5171 Korb Jan TJ Plzeň-Újezd 11
116. 4239 Kroc David Sokol Tymákov A 11
116. 1923 Michalus Marek SSK Vítkovice 11
116. 3022 Michelfeit Petr TJ S. Ejpovice 11
116. 1359 Najmon Martin KNH Chomutov 11
116. 3598 Soukup Ondřej TJ S. Nezvěstice 11
116. 5513 Vrána Michal Sokol Rokytnice B 11
123. 5176 Kotyza František TJ S. Kyšice 10
123. 1234 Mertl Jan Baník Most NH 10
123. 1816 Pravda Samuel Sokol Svinov 10
123. 3399 Sak Miroslav TJ Plzeň-Litice 10
127. 6213 Pšurný Jaroslav KNH MS Brno 9
127. 3262 Šleis Martin TJ S. Kyšice 9
127. 6506 Štefanča Branislav TJ S. Opatovice n/L 9
127. 1963 Telecký Vojtěch SSK Vítkovice 9
127. 4397 Tlustý František Sokol Tymákov B 9
127. 2580 Tuška Adam Sokol Ostopovice 9
133. 2325 Čmok Petr TJ Jiskra Humpolec 8
133. 3527 Havlíček Martin TJ S. Nezvěstice 8
133. 1759 Horáček Vít Sokol Svinov 8
133. 5668 Hrbáček Tomáš SK Studénka 8
133. 4187 Pičman Jiří TJ Spartak Rožmitál p/T 8
133. 2621 Provazník Kamil SK NH Veselí n/M 8
133. 794 Štěrba Jaroslav TJ Spartak Modřany 8
133. 136 Václavek Ondřej Sokol Krčín 8
141. 1986 Bittner Václav TJ S. Opatovice n/L 7
141. 1869 Čierny Petr SSK Vítkovice 7
141. 3651 Drnec Martin TJ DIOSS Nýřany 7
141. 6593 Mitkov Lukáš Sokol Rokytnice B 7
141. 4738 Mrkva Tomáš Sokol Ostopovice 7
141. 6776 Pastucha Pavel 1. NH Brno 7
141. 5717 Pospíšil Jaroslav SK Studénka 7
141. 5493 Přikryl David Sokol Rokytnice A 7
149. 5893 Antol Peter TJ Žatec B 6



Strana 27 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

149. 6223 Fišer Otto KNH MS Brno 6
149. 3526 Havlíček Jakub TJ Plzeň-Litice 6
149. 44 Pavlík Jan Sokol Krčín 6
149. 2093 Pavlok Martin 1. NH Brno 6
149. 5725 Richter Pavel SK Studénka 6
149. 4194 Stöckl Roman TJ Spartak Rožmitál p/T 6
149. 5903 Sýkora Pavel TJ Žatec A 6
149. 4381 Šmíd Tomáš Sokol Tymákov B 6
158. 4967 Hrbáček Jiří TJ S. Osek n/B 5
158. 5467 Jandásek Marek Sokol Rokytnice B 5
158. 2645 Musil Jan Sokol Ostopovice 5
158. 3222 Netušil Martin TJ S. Kyšice 5
158. 4235 Pokorný Čestmír TJ Všenice 5
158. 5496 Přikryl Pavel Sokol Rokytnice A 5
158. 6344 Schutrumpf Philippe KNH MS Brno 5
158. 4794 Vinkler Pavel Baník Most NH 5
166. 323 Hruška Petr TJ S. Opatovice n/L 4
166. 2183 Chudík Tomáš Draken Brno B 4
166. 1768 Kalina Tomáš Sokol Svinov 4
166. 2090 Kilián Jaroslav 1. NH Brno 4
166. 1784 Lach Marek Sokol Svinov 4
166. 4193 Melichar Petr TJ Spartak Rožmitál p/T 4
166. 2259 Slach Tomáš Draken Brno A 4
166. 2407 Zezula Pavel TJ Jiskra Humpolec 4
166. 2591 Živela Martin Sokol Ostopovice 4
175. 6270 Blohmann Miroslav TJ Vřeskovice 3
175. 4425 Černý Radek TJ Všenice 3
175. 537 Hora Jaroslav TJ Avia Čakovice 3
175. 6229 Ondroušek Michal KNH MS Brno 3
175. 1249 Pham David Baník Most NH 3
175. 6141 Šiller Roman TJ Stará Ves n/O 3
175. 2609 Václavík Tomáš SK NH Veselí n/M 3
175. 621 Záruba Jaroslav TJ Avia Čakovice 3
183. 6691 Bartoň Josef TJ Žatec B 2
183. 2525 Bládek Martin Sokol Ostopovice 2
183. 6362 Ferenčák Vítězslav SSK Vítkovice 2
183. 9 Fišer Miroslav Sokol Krčín 2
183. 3851 Kalčík Zdeněk TJ S. Ejpovice 2
183. 3561 Krásný Michal TJ S. Nezvěstice 2
183. 2224 Obrlík Jan Draken Brno A 2
183. 2230 Oweis Kamil Draken Brno A 2
183. 3613 Štengl Michal TJ S. Nezvěstice 2
183. 6767 Zíka David Sokol Tymákov C 2
193. 4107 Brada Václav TJ Příchovice 1
193. 5653 Gorpiel Lukáš SSK Vítkovice 1
193. 3525 Havlíček Daniel TJ S. Nezvěstice 1



Strana 28 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

193. 3357 Kohout Filip TJ Plzeň-Litice 1
193. 2081 Kratochvíl Jakub 1. NH Brno 1
193. 1621 Kratochvíla Vojtěch SK Studénka 1
193. 1623 Kubáček Jan SK Studénka 1
193. 4153 Milas Miroslav TJ Vřeskovice 1
193. 2608 Pejša Tomáš SK NH Veselí n/M 1
193. 347 Petřivý Ludvík Sokol Krčín 1
193. 2099 Písařík Matěj 1. NH Brno 1
193. 1823 Ristič Vladimír Sokol Svinov 1
193. 2062 Stráník Martin TJ S. Opatovice n/L 1
193. 1279 Venelíček Josef Baník Most NH 1

ŽENY

  č.reg. jméno oddíl branky
1. 1077 Vošlajerová  Petra Sokol Dobruška 83
2. 4383 Šmídlová Pavla Sokol Tymákov A 80
3. 231 Dostálová Petra HK Hlinsko v Č. 63
4. 995 Henclová Nela Sokol Dobruška 55
5. 3803 Červená Nikol TJ Přeštice A 50
6. 994 Henclová Andrea Sokol Dobruška 49
7. 4250 Bittnerová Michaela Sokol Tymákov A 44
8. 87 Tučková Aneta Sokol Krčín 42
9. 3856 Klinerová Lucie TJ Přeštice A 40
9. 4403 Václavíková Lucie Sokol Tymákov A 40

11. 4290 Hrčáková Jana Sokol Tymákov A, B 36
11. 6168 Vitekrová Veronika TJ Stará Ves n/O 36
13. 6169 Dvořáková Andrea TJ Stará Ves n/O 33
13. 6163 Kollárová Karolína TJ Stará Ves n/O 33
15. 246 Hromádková Veronika HK Hlinsko v Č. 31
16. 5713 Plachká Tereza SK Studénka 30
17. 2664 Dardová Anna Sokol Blovice 26
17. 69 Kotlářová Petra Sokol Krčín 26
19. 6167 Hynečková Vendula TJ Stará Ves n/O 25
19. 3966 Šnebergerová Nikola  TJ Přeštice A 25
19. 4173 Titlová Monika TJ Plzeň-Újezd 25
22. 2056 Prudičová Natálie TJ S. Opatovice n/L 24
23. 4312 Kozáková Kateřina Sokol Tymákov A 23
23. 2909 Loukotová Kateřina TJ S. Ejpovice 23
23. 3983 Trávová Michaela TJ Přeštice A, B 23
23. 3989 Tušková Nikola TJ Přeštice A 23
27. 2666 Davídková Kateřina Sokol Blovice 22
28. 1015 Králíčková Lenka Sokol Dobruška 21
28. 77 Šimánková Simona Sokol Krčín 21
30. 1605 Jedličková Kateřina TJ Pustějov 20



Strana 29 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

30. 173 Vintrová Lenka SPORT KLUB Náchod 20
32. 449 Nitschová Tereza Sokol Bakov n/J 19
32. 5794 Seifertová Veronika TJ Žatec 19
34. 4656 Ulmanová Tereza TJ S. Podlázky 17
35. 1786 Lachová Karolína Sokol Svinov 16
35. 5281 Vítková Hana TJ Plzeň-Újezd 16
37. 445 Balounová Andrea Sokol Bakov n/J 15
38. 1992 Bittnerová Barbora TJ S. Opatovice n/L 14
38. 4655 Ulmanová Barbora TJ S. Podlázky 14
40. 2150 Čopanová Aneta Draken Brno 13
40. 5230 Říhová Kateřina TJ Plzeň-Újezd 13
40. 5270 Švábová Kateřina TJ Plzeň-Újezd 13
43. 1739 Benešová Klára Sokol Svinov 12
43. 1549 Bergrová Denisa SK Studénka 12
43. 3068 Thöndlová Alexa TJ S. Ejpovice 12
43. 2675 Vokurková Hana Sokol Blovice 12
47. 2148 Cabejšková Tereza Draken Brno 11
47. 67 Hamanová Lucie Sokol Krčín 11
47. 3849 Kačírková Lucie TJ Přeštice A 11
47. 258 Kvapilová Nikola HK Hlinsko v Č. 11
47. 4171 Šteflíková Aneta TJ Přeštice A 11
52. 1583 Dybalová Lucie TJ Stará Ves n/O 10
52. 4631 Jenčková Kateřina TJ S. Podlázky 10
52. 745 Kadlecová Hana TJ Spartak Modřany 10
52. 5737 Sanytráková Hana TJ Pustějov 10
52. 606 Špatková Barbora TJ Spartak Modřany 10
52. 2729 Štenglová Kateřina Sokol Blovice 10
58. 719 Duchková Zuzana TJ Spartak Modřany 9
58. 5200 Kučerová Lucie TJ Plzeň-Újezd 9
58. 137 Valášková Monika SPORT KLUB Náchod 9
61. 4259 Cinková Lenka Sokol Tymákov B 8
61. 5807 Ficková Alena TJ Žatec 8
61. 750 Kovaříková Barbora TJ Spartak Modřany 8
64. 3787 Bradová Adéla TJ Přeštice B 7
64. 448 Burianová Veronika Sokol Bakov n/J 7
64. 1004 Jelenová Barbora Sokol Dobruška 7
64. 171 Krawciwová Pavlína SPORT KLUB Náchod 7
64. 755 Kremlíková Radka TJ Spartak Modřany 7
64. 75 Rydlová Aneta Sokol Krčín 7
70. 5144 Fuksová Martina TJ Plzeň-Újezd 6
70. 6764 Šandová Adéla TJ S. Opatovice n/L 6
72. 4279 Havlíková Kristýna Sokol Tymákov B 5
72. 2676 Hudecová Zuzana Sokol Blovice 5
72. 2023 Janková Petra TJ S. Opatovice n/L 5
72. 3931 Schejbalová Barbora TJ Přeštice B 5
72. 5762 Vaculíková Tereza SK Studénka 5



Strana 30 (celkem 30)

Svaz národní házené 190415 Zpravodaj 45.r. ČP č.6

72. 2294 Víchová Nikola Draken Brno 5
78. 2660 Černá Klára Sokol Blovice 4
78. 2171 Hermanová Alžběta Draken Brno 4
78. 172 Nývltová Dana SPORT KLUB Náchod 4
78. 167 Podhajská Hana SPORT KLUB Náchod 4
82. 3428 Bejčková Tereza TJ S. Ejpovice 3
82. 5790 Dyrynková Nikola TJ Žatec 3
82. 233 Gregorová Sabina HK Hlinsko v Č. 3
82. 1602 Horáková Barbora TJ Pustějov 3
82. 4313 Kozáková Petra Sokol Tymákov A 3
82. 4345 Nekolová Michaela Sokol Tymákov B 3
82. 457 Špringerová Denisa Sokol Bakov n/J 3
82. 5888 Týřová Andrea TJ Žatec 3
82. 3086 Ženíšková Jana TJ S. Ejpovice 3
91. 5124 Baborovská Barbora TJ Plzeň-Újezd 2
91. 3781 Bezděková Karolína TJ Přeštice B 2
91. 6753 Brňáková Kateřina TJ Pustějov 2
91. 2803 Cepníková Karolína TJ Plzeň-Újezd 2
91. 2176 Houserová Stela Draken Brno 2
91. 1777 Kojdecká Barbora Sokol Svinov 2
91. 256 Krčilová Štěpánka HK Hlinsko v Č. 2
91. 6162 Ličková Radka TJ Stará Ves n/O 2
91. 1667 Priviczerová Hana TJ Pustějov 2
91. 6754 Saidlová Zuzana TJ Pustějov 2

101. 978 Čtvrtečková Kateřina Sokol Dobruška 1
101. 2170 Hanounová Sofie Draken Brno 1
101. 5885 Jurkovičová Renata TJ Žatec 1
101. 163 Klimecká Zuzana SPORT KLUB Náchod 1
101. 1776 Köhlerová Jana Sokol Svinov 1
101. 4339 Mertlová Barbora Sokol Tymákov B 1
101. 4347 Nová Kateřina Sokol Tymákov A 1
101. 276 Slavíčková Irena HK Hlinsko v Č. 1
101. 3985 Tremlová Kamila TJ Přeštice B 1


